



**Date of Issuance:** 05/16/2022

**Solicitation No.** 0900000542

**Requisition No.** 0900016310

**Amendment No.** 1

Hour and date specified for receipt of offers is changed:  No  Yes, to: \_\_\_\_\_ CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,

If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date in the subject line of the email.

**ISSUED FROM:**

Cristy D. Newton  
Contracting Officer

405-521-6721  
Phone Number

cristy.newton@omes.ok.gov  
E-Mail Address

**RETURN TO:** [OMESCPeBID@omes.ok.gov](mailto:OMESCPeBID@omes.ok.gov)

**Description of Amendment:**

a. This is to incorporate the following:

The following questions have been asked via email:

**1). Can you provide details as to what is included with the Request for administrative review: 3:00 p.m. on 5/18/2022?**  
**ANSWER:** Please see instruction number 4, paragraph 4.1 in the bidder instructions:  
 4 Administrative Review  
 4.1 A Bidder that believes the Contract or Bid requirements or specifications, or Bid Response Due Date, are unnecessarily restrictive or limit competition may email a request for administrative review to the Contracting Officer. A request received via any other means will not be addressed. The State shall promptly respond in writing to each written administrative review request, and where appropriate, issue a revision, substitution or clarification through an Amendment. Requests for administrative review shall include the reason for the request, supported by information, and any proposed changes.

**2). Is this a single vendor or multi vendor award?**  
**ANSWER:** Please see instruction number 15, paragraph 15.1 in the bidder instructions:  
 15 Award of Contract  
 15.1 The State may award the contract to more than one Bidder by awarding the contract(s) by item or groups of items or may award the contract on an all or none basis, whichever is deemed to be in the best interest of the State.

b. All other terms and conditions remain unchanged.

---

Supplier Company Name (**PRINT**)

---

Date

---

Authorized Representative Name (**PRINT**) Title

---

Authorized Representative Signature